ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»  _______________ 2022 года №_________

г. Луганск

О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых

нормативных правовых актов и их отдельных положений

 В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), статьей 21 Закона Луганской Народной

Республики от 13.03.2022 № 367-III «О государственных и муниципальных

унитарных предприятиях», Правительство Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Пункт 3 постановления Правительства Луганской Народной

Республики от 22.01.2021 № 32/21 «О некоторых вопросах, связанных

с деятельностью государственных унитарных предприятий, государственных

предприятий и казенных предприятий Луганской Народной Республики»

(с изменениями).

1.2. Подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 Положения о Межведомственной

комиссии при Правительстве Луганской Народной Республики по вопросам

развития, контроля и координации государственного сектора экономики,

утвержденного постановлением Правительства Луганской Народной

Республики от 22.01.2021 № 32/21 «О некоторых вопросах, связанных

с деятельностью государственных унитарных предприятий, государственных

предприятий и казенных предприятий Луганской Народной Республики»

(с изменениями).

1.3. Постановление Правительства Луганской Народной Республики

от 20.07.2021 № 640/21 «О внесении изменений в Порядок согласования

и утверждения структуры и штатного расписания государственных унитарных

2

предприятий, государственных предприятий и казенных предприятий

Луганской Народной Республики».

2. Внести изменение в постановление Правительства Луганской

Народной Республики от 22.01.2021 № 32/21 «О некоторых вопросах,

связанных с деятельностью государственных унитарных предприятий,

государственных предприятий и казенных предприятий Луганской Народной

Республики» (с изменениями), изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Установить, что Программы развития государственных унитарных

предприятий, государственных предприятий и казенных предприятий

Луганской Народной Республики (далее – Предприятия) на 2021 год подлежат

пересмотру и согласованию Комиссией.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов